

Equipo de trabajo para trabajar con V400 con 3 tamburi y V400 con huinche de montaje y auxilio (V400/3T y V400/2,5):

		NÚMERO	€/cad.	€ TOTAL
1	Banda tubular de 8 t, largo 3 m (para vientos)	4	95,00	380,00
2	Banda tubular de 10 t, largo 3 m (para la extremidad del cable aéreo)	1	153,30	153,30
3	Polea de Ø 200 mm tipo LR240H con cuerpo polea en acero cementado, para el circuito de retorno	2	354,00	708,00
4	Banda tubular 4 t, largo 2,5 m	2	47,50	95,00
5	Estrobo choker Ø 12 mm, largo 2,5 m	6	65,00	390,00
6	Argolla choker	6	92,25	553,50
7	Tirfor 1,5 t completo con 30 m de cable	1	766,00	766,00
8	Banda tubular de 2 t, largo 3 m (para vientos)	1	42,50	42,50
9	Abrazadera automática para poner en tensión el cable ("Rana")	1	276,00	276,00
10	Polea para instalar las sillas de soporte, con cable	1	151,00	151,00
11	Pareja de arpones Wyssen con cinturón de seguridad	1	1.206,00	1.206,00
12	Compás para trazar las líneas de madereo	1	750,00	750,00
13	Silla de soporte para cable aéreo Wyssen	2	1.576,00	3.152,00
14	Balancino para la instalación de la silla	2	217,00	434,00
15	Cable para aplicar las sillas de soporte para el cable aéreo	2	69,00	138,00
16	Cable Ø 11 mm largo 30 m con ojal para vientar las plantas donde está instalada la silla de soporte	2	107,00	214,00
17	Cable Ø 11 mm largo 40 m con ojal para vientar las plantas donde está instalada la silla de soporte	4	143,00	572,00
18	Silla de soporte final con grillo	1	269,00	269,00
19	Banda tubular de 8 t, largo 3 m (para la silla de soporte final)	1	153,30	153,30
20	Cable Ø 11 mm largo 30 m con ojal para vientar las plantas donde está instalada la silla de soporte final	2	107,00	214,00
19	Caja con 20 abrazaderas para cable de Ø 11 mm	1	60,00	60,00

TOTAL 10.677,60